
Zarządzenie Nr 40/2008 

Wójta Gminy Ostrowice 

 z dnia 1 września 2009 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Worowie. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powierzam Pani mgr Irenie Bosiackiej pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół  

w Nowym Worowie w okresie od 1 września 2009 roku do 30 czerwca 2010 roku. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


